
*MMFMX01Z9FB5*
09/8/2006/18

strana 1

Dodatek č. 18
ke Smlouvě o realizaci veřejné zakázky na služby označené jako

„Komplexní nakládání s odpady města Frýdek-Místek“ ze dne 30.08.2006

uzavřený na základě článku VII. Cena ustanovení 7.4.
a článku XIII. Závěrečná ustanovení odst. 13.2.

Smlouvy o realizaci veřejné zakázky na služby označené jako
„Komplexní nakládání s odpady města Frýdek-Místek“

I.
Smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
sídlo Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupené Petrem Korčem, primátorem města
IČO: 00296643 | DIČ: CZ00296643
není zapsáno v obchodním rejstříku
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Frýdek-Místek
číslo účtu: 27-3593430287/0100
(dále jen „město“)

a

Frýdecká skládka, a. s.
sídlo Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Zezulou, místopředsedou představenstva
IČO: 47151552 | DIČ: CZ47151552
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 499
bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Frýdek-Místek
číslo účtu: 27-3594220257/0100
(dále jen „dodavatel“)

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna Smlouvy o realizaci veřejné zakázky na služby označené jako
„Komplexní nakládání s odpady města Frýdek-Místek“ uzavřené dne 30.08.2006, ve znění
dodatku č. 1-17 (dále jen „smlouva“), o dodatečné služby, a to:

- Odstranění směsného komunálního odpadu - sběrné nádoby o objemu 110, 120 a 240 l -
svoz 1 x za 14 dní, tj. 26 svozů;

- Separovaný sběr - plasty – nádoby o objemu 240 l - svoz 1 x za 14 dní, tj. 26 svozů;

- Separovaný sběr - plasty – kontejnery o objemu 1 100 l - svoz 1 x za 14 dní, tj. 26 svozů;

- Biologicky rozložitelný odpad – BRO - bionádoby o objemu 240 l, svoz 1 x za 14 dní, tj. 26
svozů

- Pronájem plastových nádob o objemu 240 l;



09/8/2006/18

strana 2

2. V souvislosti s dodatečnými službami se smlouva mění následovně:

2.1. Článek IV. smlouvy se doplňuje u odstavce 1. o položku 1.1.1.1. a u odstavce 2.3 o položky
2.3.1.1. a 2.3.2.2. následujícího znění:

1.1.1.1. pronájem sběrných nádob na směsný komunální odpad o objemu 240 l
- pořizovací cenu s ohledem na životnost (pravidelnou obměnu) nádoby
- pravidelné kontroly stavu a opravy
- údržbu tak, aby nádoba nebyla estetickou a hygienickou závadou
- celkovou desinfekci minimálně 1x ročně v průběhu druhého čtvrtletí
- výměny podle potřeby (tj. pořízení nové nádoby, přivezení na místo,

odvezení staré nádoby, odstranění všech odpadů souvisejících s výměnou)

2.3.1.1. pronájem sběrných nádob na plasty o objemu 240 l
- pořizovací cenu s ohledem na životnost (pravidelnou obměnu) nádoby
- pravidelné kontroly stavu a opravy
- údržbu tak, aby nádoba nebyla estetickou a hygienickou závadou
- celkovou desinfekci minimálně 1x ročně v průběhu druhého čtvrtletí
- výměny podle potřeby (tj. pořízení nové nádoby, přivezení na místo,

odvezení staré nádoby, odstranění všech odpadů souvisejících s výměnou)

2.3.2.2. sběr a svoz plastů z nádob o objemu 240 l
- veškerá manipulace s nádobou a naložení odpadu
- úklid stanoviště nádob v okruhu 3 m na zpevněné ploše metením

a na vegetaci vysbíráním a naložení tohoto odpadu
- odvoz odpadu do objektu dodavatele k dotřídění
- jízda z provozovny na místo plnění a zpět do provozovny

2.2. Příloha č. 11 ke smlouvě, tj. Soupis jednotkových cen, se doplňuje o nové položky
následujícího znění:

číslo
položky

popis
cena za
MJ v Kč
bez DPH

1.1.1.1.
Odstranění směsného komunálního odpadu - sběrné nádoby o objemu
240 l
Cena za roční pronájem 1 ks nádoby o objemu 240 l

1.1.
Odstranění směsného komunálního odpadu - sběrné nádoby o objemu
110 l, 120l a 240 l - svoz 1x za 14 dní, tj. 26 svozů
Roční cena za sběr a svoz 1 ks nádoby

2.3.
Separovaný sběr - plasty - svoz 1x za 14 dní, tj. 26 svozů
Roční cena za sběr a svoz 1 ks nádoby o objemu 1 100 l

2.3.1.1.
Separovaný sběr - plasty
Cena za roční pronájem 1 ks nádoby o objemu 240 l

2.3.2.2.
Separovaný sběr - plasty - svoz 1x za 14 dní, tj. 26 svozů
Roční cena za sběr a svoz 1 ks nádoby o objemu 240 l

7.4.
Biologicky rozložitelný odpad - BRO
Cena za sběr a svoz 1 bionádoby o objemu 240 l, svoz 1x za 14 dní, v
období březen-prosinec, tj. celkem 21 svozů/rok

7.4.
Biologicky rozložitelný odpad - BRO
Cena za sběr a svoz 1 bionádoby o objemu 240 l, svoz 1x za 14 dní, tj.
celkem 26 svozů/rok



09/8/2006/18

strana 3

III.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že na služby prováděné dodavatelem od 1. 1. 2024 do data
účinnosti tohoto dodatku se vztáhnou všechna práva a povinnosti smluvních stran (včetně
dohodnutých cen) upravené tímto dodatkem.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, ke které se uzavírá tento dodatek č. 18, se nemění.

IV.
Závěrečná ujednání

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Frýdku-Místku na své 39. schůzi konané
dne 26. 3. 2024.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Město jako osoba uvedená v ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle zákona
o registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů
od uzavření smlouvy. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho
elektronické vyhotovení opatřené elektronickými podpisy obou smluvních stran. Změny lze
provést pouze písemnými dodatky, ev. dodatky vyhotovenými v elektronické podobě,
potvrzenými oběma smluvními stranami, přičemž projev vůle smluvních stran musí být
uskutečněn osobami oprávněnými k takovémuto úkonu.

5. Podpisem tohoto dodatku projevují smluvní strany svoji svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli k jejímu uzavření prostou omylu, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Tento dodatek si přečetli a s jeho obsahem plně souhlasí.

Ve Frýdku-Místku dne: Ve Frýdku-Místku dne:

Petr Korč Ing. Richard Blahut
primátor města předseda představenstva

Ing. Jaroslav Zezula
místopředseda představenstva


